

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Inter Roma ApS

Skomagergade 26,2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 75 25 33 11

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Roma ApS Skomagergade 26,2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 75 25 33 11
	Stiftet: 10. august 1984
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 40. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Skovgaard Kristensen Per Skovgaard Kristensen Anja Hitz Narinphat Chaonirat Klaus Skovgaard Kristensen
Direktion	Jette Skovgaard Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Ejendommen Skomagergade 34, Roskilde A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af datterselskab, udlejning af fast ejendom og formueadministration af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -457.069 mod -33.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.553.726 mod -19.300.116 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-457.069	-33.155
2 Personaleomkostninger	-2.300.307	-2.221.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.174.969	-174.969
Driftsresultat	-3.932.345	-2.429.842
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.448	-269.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.353	37.458
Andre finansielle indtægter	13.759.618	5.462.231
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.984.293	-27.503.097
Resultat før skat	5.855.885	-24.702.551
Skat af årets resultat	-1.302.159	5.402.435
Årets resultat	4.553.726	-19.300.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	553.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.300.116
Disponeret i alt	4.553.726	-19.300.116

Balance 31. oktober

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.641.786	8.775.540
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.033	223.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.823.819</u>	<u>8.998.788</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.950.749	5.014.197
7 Deposita	65.346	64.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.016.095</u>	<u>5.079.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.839.914</u>	<u>14.077.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.653.043	1.873.944
Udskudte skatteaktiver	3.492.529	4.847.642
Tilgodehavende selskabsskat	1.060.324	1.070.385
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.954	0
Periodeafgrænsningsposter	200.028	265.187
Tilgodehavender i alt	<u>6.458.878</u>	<u>8.057.158</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.069.473	157.883.767
Værdipapirer i alt	<u>162.069.473</u>	<u>157.883.767</u>
Likvide beholdninger	632.790	993.323
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.161.141</u>	<u>166.934.248</u>
Aktiver i alt	<u>182.001.055</u>	<u>181.012.063</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	176.762.652	176.208.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>180.942.652</u>	<u>180.388.926</u>
Gældsforpligtelser		
9 Kortfristet del af langfristet gæld	178.203	144.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.786	92.139
Anden gæld	799.414	386.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.403</u>	<u>623.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.403</u>	<u>623.137</u>
Passiver i alt	<u>182.001.055</u>	<u>181.012.063</u>
1 Særlige poster		
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	180.000	199.509.042	4.000.000	203.689.042
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.300.116	4.000.000	-19.300.116
Egenkapital 1. november 2022	180.000	176.208.926	4.000.000	180.388.926
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.726	4.000.000	4.553.726
	180.000	176.762.652	4.000.000	180.942.652

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.000.000	0
Resultat af særlige poster netto	-1.000.000	0
	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.235.457	2.155.457
Pensioner	31.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	33.850	34.261
	<u>2.300.307</u>	<u>2.221.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.984.293	27.503.097
	<u>3.984.293</u>	<u>27.503.097</u>

Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris primo	10.887.689	10.887.689
Kostpris ultimo	10.887.689	10.887.689
Af- og nedskrivninger primo	-2.112.149	-1.978.395
Årets afskrivninger	-133.754	-133.754
Årets nedskrivninger	-1.000.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.245.903	-2.112.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.641.786	8.775.540

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	389.002	1.004.002
Afgang i årets løb	0	-615.000
Kostpris ultimo	389.002	389.002
Af- og nedskrivninger primo	-165.754	-739.564
Årets afskrivninger	-41.215	-41.190
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	615.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-206.969	-165.754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.033	223.248

Noter

	31/10 2023 kr.	31/10 2022 kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	9.632.555	9.632.555	
Kostpris ultimo	9.632.555	9.632.555	
Op-/nedskrivninger primo	-4.618.358	-4.349.057	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.448	-269.301	
Opskrivninger ultimo	-4.681.806	-4.618.358	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.950.749	5.014.197	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ejendommen Skomagergade 34, Roskilde A/S, Roskilde	100 %	4.950.749	-63.448
		4.950.749	-63.448
7. Deposita			
Kostpris primo		64.830	64.830
Tilgang i årets løb		516	0
Kostpris ultimo		65.346	64.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo		65.346	64.830
8. Deposita			
Deposita i alt		178.203	144.758
Heraf forfalder inden for 1 år		-178.203	-144.758
		0	0

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/10 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/10 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	178.203	178.203	0	0
	178.203	178.203	0	0

10. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	162.069.473
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.084.279

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 62c1c341-43b9-444f-8c32-a15c82514c35

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-02-05 16:03:36 UTC



Per Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b5997b65-6955-4566-8010-159987476d69

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-02-05 16:28:46 UTC



Anja Hitz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d9d1d59-4915-4b89-9d99-16bf14e033f3

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-02-05 21:13:23 UTC



Narinphat Chaonirat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04d42ec9-4217-4485-bbc8-4ba898c7130c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-02-06 06:23:45 UTC



Jette Skovgaard Kristensen

Direktør

Serienummer: d3679498-33bc-4197-aa34-1a8ec0750e08

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-02-06 09:33:24 UTC



Jette Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3679498-33bc-4197-aa34-1a8ec0750e08

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-02-06 09:33:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: ESFA3-265UU-SY8LN-BT83V-CN885-YDP51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-ede9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-06 10:19:29 UTC



Per Skovgaard Kristensen

Dirigent

Serienummer: b5997b65-6955-4566-8010-159987476d69

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-02-06 11:47:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**